DECRETO Nº 35.590
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a nomeação dos servidores abaixo relacionados, constantes dos
respectivos Decretos, em especial com relação a lotação do cargo em comissão ocupado, em
decorrência das alterações providas pelo Decreto n° 35.589/2025, a partir de 02 de junho de 2025,
conforme segue:

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de maio de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO Lotação
anterior

Nova
Lotação Decreto n°

Fabiano Costa Pimentel Coordenador Executivo de Defesa
do Consumidor CE 1 PGM/Procon SEMCIT 34.937/25

Edenilson Costa Gerente Jurídico C 2 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Noemi Nantes Borges
Falsoni Gerente de Atendimento C 2 PGM/Procon SEMCIT 34.998/25

Ricardo Silva Fonseca Gerente de Fiscalização C 2 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Felipe Augusto Rodrigues
Bonandi Consultor Interno CE 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Helena Borges Valadão Consultora Interna CE 5 PGM/Procon SEMCIT 34.937/25

Ana Clara Manenti da Costa Assessora Técnica de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 35.212/25

Barbara Ferreira de Oliveira Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Carlos Antônio Sant’Ana
Carloto Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Geyssila Soares Coelho
Souza Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Gustavo Nassif Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Shayse de Oliveira Batista Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Jacqueline Dias Rodrigues
Amaral Assessor Técnico de Nível Médio C 5 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Ana Paula Martins Passabon Assessora Técnica de Nível Superior C 3 PGM/Procon SEMCIT 35.378/25

José Fernando Moreira dos
Santos Assessor Técnico de Nível Superior C 3 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Katiúcia Biló Baptista Assessor Técnico de Nível Superior C 3 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Maria Cristina Machado
Neves Assessor Técnico de Nível Superior C 3 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Neidemar Paulino de Souza Assessor Técnico de Nível Superior C 3 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Verônica Nascimento
Gonçalves Assessor Técnico de Nível Superior C 3 PGM/Procon SEMCIT 34.958/25

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500300038003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500300038003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DECRETO Nº 35.590
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal

		2025-05-30T17:43:43-0300